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Hallituksen esitys eduskunnalle työttömien opiskelua ja 
työttömyysturvaoikeutta koskevaksi lainsäädännöksi

Yleisiä huomioita esityksestä

Voitte kirjoittaa huomionne alla olevaan kenttään.

STTK kannattaa pää- ja sivutoimisen opiskelun sääntelyn selkeyttämistä. STTK kannattaa myös 
tavoitetta, että työnhakijoiden palveluprosessia sujuvoitetaan. STTK kuitenkin toteaa, että nyt 
esitetyt muutokset eivät ole näiden tavoitteiden toteuttamiseksi kovinkaan vaikuttavia. Osa 
muutoksista on myös sellaisia, että ne voivat osin lisätä epäselvyyttä työttömien opiskelua 
koskevaan sääntelyyn. 

STTK pitäisi tärkeänä, että työttömien opiskelu- ja kouluttautumismahdollisuuksia parannettaisiin. 
Myös epätarkoituksenmukaisia opiskelua ja osaamisen kehittämistä koskevia rajoituksia olisi syytä 
purkaa. Nyt ehdotettu muutos, jossa työnhakijoiden omaehtoiseen opiskeluun liitetään aiempaa 
laajempia palveluprosessiin ja työnhakuun liittyviä työnhakijaa koskevia velvoitteita, ei ole 
hyödyllinen osaamisen kehittämistavoitteen kannalta. Työttömän opiskellessa työttömyysetuudella 
tuettuja opintoja, TE-toimisto on muun muassa jo tehnyt arvion, että opiskelu on tilanteessa 
tarkoituksenmukaisin keino parantaa hänen ammattitaitoa ja mahdollisuuksia saada työtä tai 
säilyttää työpaikka. Varsinkaan tässä tilanteessa ei ole hyödyllistä lisätä muita työvoimapoliittisia 
velvoitteita, jotka voivat tarpeettomasti viivästyttää opiskelua ja opintojen loppuunsaattamista.

Lausuttavaa luonnoksen työttömyysturvalakia koskevista muutosesityksistä

Voitte kirjoittaa huomionne alla olevaan kenttään.

Esityksessä ehdotetaan muutoksia opintojen pää- ja sivutoimisuuden arviointiin. STTK pitää kyseistä 
muutosta kannatettavana, mutta pitää kuitenkin valitettavana sitä, että muutosehdotus on hyvin 
suppea ja parantaa työttömyyden aikaisia opiskelumahdollisuuksia vain vähäisessä määrin. Jatkossa 
opinnot, jotka eivät vaikuttaisi työttömyysetuuden saamiseen olisivat esimerkiksi erilaiset lyhyehköt 
kurssit, koulutukset, ja opinnot kansalaisopistossa. 

STTK pitää kannatettavana muutosta, jonka mukaan työsuhteen aikana aloitetut opinnot eivät 
estäisi työttömyysetuuden saamista, jos työntekijä lomautetaan tai irtisanotaan taloudellisella tai 
tuotannollisella perusteella.
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Lausuttavaa työttömyysetuudella tuettuna omaehtoisia opintoja opiskelevien 
palveluprosessista ja työnhakuvelvollisuudesta

Voitte kirjoittaa huomionne alla olevaan kenttään.

Esityksessä ehdotetaan, että työttömyysetuudella tuettuja omaehtoisia opintoja opiskelevat muut 
kuin koulutusta vailla olevat työnhakijat olisivat täysimääräisen työnhakuvelvollisuuden piirissä. 

STTK toteaa, että työttömyysetuudella tuettuihin omaehtoisiin opintoihin on säädetty laissa 
kriteerit, jotka koskevat mm. opintojen tarkoituksenmukaisuutta, TE-toimiston arviointia ja sitä, että 
opintojen tulee olennaisesti parantavaa työnhakijan mahdollisuuksia työllistyä avoimille 
työmarkkinoille. Varsinkin kun kyse on selvästi työnhakijan työllistymistä tukevista opinnoista, olisi 
syytä välttää sääntelyä, joka voi vaikeuttaa kyseisten opintojen aloittamista ja sujuvaa etenemistä. 
Nyt esitetty muutos, omaehtoisia opintoja opiskeleville asetettavasta täysimääräisestä 
työnhakuvelvollisuudesta, ei siksi ole tarkoituksenmukainen eikä kannatettava.

Lausuttavaa opiskelua koskevasta työttömyysturvan käsittelyprosessista

Voitte kirjoittaa huomionne alla olevaan kenttään.
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